Y liber de carne christi non sicut in biblia dicitur
 latine in eudias. humiliter in omnes
 carnales fidei regulam continentem
 et precepta utiendi in quo illud quod
 positum est necesse iudicium si carnalis
 resurget contra suam carnem. et
 commemorat quod ait apostolus paulus.
 caro et sanguis non possunt regere
 non intellegentis quod ipse dicit apostolus
 colufo ponere contra naturam huius induere
 in contrarium mortali hoc induere
 in mortali carnis. cum enim hoc factum
 fuerit. tum non est caro et sanguis. sed
 caelestis corpus non sic accipiendum est
 quasi carnis non sicut futura substantia.
 sed carnis et sanguinis nomine per corruptionem
 carnis et sanguinis. ut ille
 sententia sit apostoli in carne et sanguine. quia
 utique in se non est. ubi caro in eo
 corruptibilis est. quam in se taliter possit
 intellegere. ut carnis et sanguinem
 opera carnis et sanguinis. ubi accipia
 mus apostolum. et eos in se non possit
 seculum qui per se ut ante in adilexerit
 in libere in se ipse corona et omnia.

Coron
 CERTAN
 RISASSI
 CORONA
 STANAL
 LUOPAE
 OPUSPE
 SAMSUP
 DEBEAT
 ADVERSA
 BIANI
 PRIORU
 NENTES
 ATQISAN
 TASUNT
 SUPERO
 CONARE
 SUI ILLO
 ET QU
 CREATURA
 SUBILLEG
 AVITRO
 UARICAT
 PRINCEPS
 DECEPERA
 PILIUSIPA
 RE UTDEI
 ETQUEARSE
 SUBNOBIS
 NIFICAT DIC
 MISSUSES
 DUONASS
 RETIENPTE